SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 05/2008-SAM01
                     INTERPOSTOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público
aberto pelo Edital n°05/200SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes ao resultado da

prova objetiva, conforme segue:

CANDIDATO INSCRIÇÃO FUNÇÃO DESPACHO

FINAL

Charlles Abou Jaoude
51526

Agente de Proteção e Defesa do
Consumidor

Indeferido

Daniel Fermino Ribeiro
53862

Analista de Tecnologia da
Informação (Desenvolvimento)

Indeferido

Ednéia Aparecida de Souza 15088 Auxiliar de Cozinha III  Indeferido

Jeane Vieira Santos 51693 Auxiliar de Cozinha III Indeferido

Wellington Ricardo Varella  51719 Prático em Farmácia III Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis

para consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila
Augusta, Guarulhos nos dias 12, 13 e 14/05/2008 no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 08 de maio de 2008.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão